Druga pritožba Je bila vsled 
"čizljanja" plač. Z vednostjo ar-
madnih Inženirjev, kl nadzoruje-
jo delo, so kontraktorjl pls. ova-
li "pomočniške plače" kvalifici-
ranim delavcem. 

Državna delavska federacija 
Je zbrala dva tisoč podpisov ne 

'PASIVNA STAVKA9 

15,000 KROJACEV 

New York, — Petnajst tisoč 
krojaških delavcev, članov In-
ternational Ladies Garment 
Workers unije, Jo pričelo s "pa-
sivno stavko" proti kršilcem ko-
lektivno pogodln«. "Pasivnost" 
stavk*' je v tem, da delavci pri 
hajujo na delo, toda dela so no 
dotaknejo — čitajo listo, Igrajo